Pokemon!

Hallo Freunde! Mein Name ist Ash Ketchum und ich will der beste Poke?mon-Trainer der Welt werden! Dieses
Jahr werde ich auf eine Reise aufbrechen und mir versuchen in der Poke?-Welt einen Namen zu machen. Ich

QP 2-15 - Meute Phao

hoffe, dass ich auf Euch za?hlen kann! Bis dann!

Datum Zeit

09.05 -

14.05 -

16.05 -

22.05 -

30.05 -

06.06 -

13.06 -

20.06 -

21.06 -
27.06 -
01.07 20:00 - 21:00
04.07 -

11.07 -

Stand: 17.08.25

Ort

Hedingerweiher

Schitzenhaus Zwillikon

Post Rifferswil

Hiundelerhitte

Pfadiheim Schwandenholzli
Hexengraben Turlersee
Pfadiheim Schwandenholzli

Postlibeck Obfelden

Weiteres

Schnabelburgbummel, siehe Flyer
Auffahrt, keine Ubung

Pfila bis 25.05.15, siehe Infos

Busstation
FWE; Leiterausbildung; Keine Ubung

Fir einen Znacht ist gesorgt; Essgeschirr
mitnehmen

Brunch, siehe Flyer
Nachtiibung, Taschenlampe mitnehmen

Elternabend; siehe Infos; nur Eltern

Sommerferien bis 16.08.15, keine Ubung



