

QP 2-15 - Meute Phao

Pokemon!

Hallo Freunde! Mein Name ist Ash Ketchum und ich will der beste Poke?mon-Trainer der Welt werden! Dieses Jahr werde ich auf eine Reise aufbrechen und mir versuchen in der Poke?-Welt einen Namen zu machen. Ich hoffe, dass ich auf Euch za?hlen kann! Bis dann!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	-	Hedingerweiher	-
14.05	-	-	Schnabelburgbummel, siehe Flyer
16.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
22.05	-	-	Pfila bis 25.05.15, siehe Infos
30.05	-	Schützenhaus Zwillikon	-
06.06	-	Post Rifferswil	Busstation
13.06	-	-	FWE; Leiterausbildung; Keine Übung
20.06	-	Hündelerhütte	Für einen Znacht ist gesorgt; Essgeschirr mitnehmen
21.06	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Brunch, siehe Flyer
27.06	-	Hexengraben Türlersee	Nachtübung, Taschenlampe mitnehmen
01.07	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend; siehe Infos; nur Eltern
04.07	-	Pöstlibeck Obfelden	-
11.07	-	-	Sommerferien bis 16.08.15, keine Übung

Stand: 30.01.26